ALERTA DE SEGURANÇA: Este e-mail é de origem externa à Sabesp. Não clique em links ou
abra anexos, a menos que você reconheça o remetente e saiba que o conteúdo é seguro. Caso
desconfie ou identifique que seja um e-mail perigoso, entre em contato com a área de segurança
cibernética da Sabesp.

Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Fwd: Requerimento aprovado na sessão Ordinária do dia 22/08/2023
comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 28 de agosto de 2023 às 09:34
Para: Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Bom dia,

Segue resposta da Sabesp ao Ofício nº 1693/2023-GP, referente ao Requerimento nº 5446/2023, de autoria do
vereador Vavá da Churrascaria - PSD.

Atenciosamente,
---------- Forwarded message ---------
De: Marcia Malpeli de Souza <msouza.semasa@sabesp.com.br>
Date: seg., 28 de ago. de 2023 às 09:23
Subject: ENC: Requerimento aprovado na sessão Ordinária do dia 22/08/2023
To: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>, vava.churrascaria@cmsandre.sp.gov.br
<vava.churrascaria@cmsandre.sp.gov.br>
Cc: Angelica Ferrini <aferrini@santoandre.sp.gov.br>, Nilson Oliveira Bispo <NOBispo@santoandre.sp.gov.br>,
Laura Sueli Silva Vieira de Melo <LSSVMelo@santoandre.sp.gov.br>

Bom dia.

Informamos que a solicitação anexa pertence à Prefeitura de Santo André e, por se tratar de boca de
lobo, a responsabilidade é do Departamento de Manutenção e Operação; onde os responsáveis estão
em cópia.

 Atenciosamente,

De: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 25 de agosto de 2023 15:22
Para: Marcia Malpeli de Souza <msouza.semasa@sabesp.com.br>
Assunto: Requerimento aprovado na sessão Ordinária do dia 22/08/2023

Prezada Senhora Márcia,
Boa tarde!

Encaminhamos o arquivo anexo contendo o Ofício nº 1693/2023-GP, referente ao Requerimento nº 5446/2023, deAutenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003600320038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

mailto:msouza.semasa@sabesp.com.br
mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
mailto:vava.churrascaria@cmsandre.sp.gov.br
mailto:vava.churrascaria@cmsandre.sp.gov.br
mailto:aferrini@santoandre.sp.gov.br
mailto:NOBispo@santoandre.sp.gov.br
mailto:LSSVMelo@santoandre.sp.gov.br
mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
mailto:msouza.semasa@sabesp.com.br